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Группа No 1    9:00    Дорожка 1
п/в пкз. н.у.ранг

ШКУРИХИН Евгений МОС  3  V  V  V  0 0.60 4 18 3
ТУПИКИН Евгений МОС  V  V  V  V  V 1.00 20 25 1
МАЗАНОВ Александр МОС  1  2  V  V  1 0.40 -4 14 4
ГОНЧАРУК Лев МОС  0  0  3  2  1 0.00 -19 6 6
КЛИМОВ Александр НИЖ  3  0  0  V  3 0.20 -11 11 5
ГИЛЁВ Макар ПРМ  V  0  V  V  V 0.80 10 20 2

Группа No 2    9:00    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

ЗАХАРОВ Кирилл МОС  V  2  V  1  2 0.40 -2 15 4
СОБОЛЬ Александр МОС  1  1  0  0  0 0.00 -23 2 6
МАЛКОВ Иван МОС  V  V  V  V  0 0.80 8 20 2
ВИТКОВСКИЙ Алексей МОС  1  V  3  4  4 0.20 -3 17 5
КОЛОМИЕЦ Николай МОО  V  V  1  V  0 0.60 1 16 3
ЧУЕВ Александр НИЖ  V  V  V  V  V 1.00 19 25 1

Группа No 3    9:00    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

РЕВИН Леонид МОС  V  0  V  V  0 0.60 -5 15 3
ЖУРАВКОВ Игорь МОС  4  1  2  V  V 0.40 -3 17 5
БЕЛЯЕВ Тимофей МОС  V  V  V  V  V 1.00 21 25 1
СКРЫЛЬНИКОВ Филипп МОС  4  V  1  V  3 0.40 0 18 4
КОРШУНОВ Дмитрий НИЖ  2  1  0  1  1 0.00 -20 5 6
ЗУБОВ Дмитрий МОО  V  4  2  V  V 0.60 7 21 2

Группа No 4    9:00    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

МИЛУЕВ Платон МОС  0  4  0  0  V 0.20 -13 9 5
БУРОВ Иван МОС  V  V  2  0  V 0.60 5 17 3
ПАНКРАТОВ Илья МОС  V  0  2  0  V 0.40 -10 12 4
ПЕТРОВ Егор МОС  V  V  V  1  V 0.80 12 21 2
ЗАГИДУЛЛИН Дамир ЯРО  V  V  V  V  V 1.00 24 25 1
ГИНОЯН Даниил НИЖ  2  2  3  0  0 0.00 -18 7 6

Группа No 5    9:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

КРАВЧЕНКО Никита МОС  0  4  3  0  0 0.00 -18 7 6
ПРОНЯШИН Георгий МОС  V  V  V  0  4 0.60 6 19 2
БУЯНОВ Семен МОС  V  1  3  0  V 0.40 -7 14 5
ТАЛАНОВ Максим МОС  V  2  V  V  0 0.60 -2 17 4
АКИМОВ Матвей СМО  V  V  V  3  V 0.80 16 23 1
ХОХЛОВ Родион ЯРО  V  V  2  V  2 0.60 5 19 3

Группа No 6    9:00    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

СЕВАСТЬЯНОВ Георгий МОС  V  1  1  2  0 0.20 -12 9 6
ЕМЕЛЕНКО Артем МОС  1  1  V  V  0 0.40 -11 12 4
РАЩЕВСКИЙ Борис МОС  V  V  V  V V4 1.00 16 24 1
ДЛИ Евгений НИЖ  V  4  3  V  V 0.60 9 22 3
СМИРНОВ Дмитрий ЯРО  V  4  0  1  0 0.20 -12 10 5
СОЛОВЬЕВ Андрей МОО  V  V  3  1  V 0.60 10 19 2

Document engarde-escrime.com - 2022-09-25 10:40



Осенний открытый турнир на призы г.о Люберцы «Люберецкая рапира» (2006 г.р. и младше)
22-26 сентябяр 2022 г., Московская область, г.о. Люберцы

рапира юноши 2006 г.р. и младше
личные соревнования

Группы, тур №1

страница 2/3

Группа No 7    9:00    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

ВАСИЛИШИН Алексей МОС  V  V  V  V  2 0.80 10 22 2
ВЛАСОВ Роман МОС  0  3  V  V  3 0.40 -5 16 5
СМИРНОВ Глеб МОС  4  V  3  V  3 0.40 1 20 3
РАБОТНОВ Федор ЯРО  3  3  V  V  3 0.40 -1 19 4
ВЬЮГИН Глеб НИЖ  0  3  1  2  0 0.00 -19 6 6
ЮСУПОВ Адель ТАТ  V  V  V  V  V 1.00 14 25 1

Группа No 8    9:00    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

СИДРОНИН Станислав МОС  V  2  V  V  V 0.80 13 22 2
ГАЯЗОВ Эрнест МОС  2  3  1  V  V 0.40 -3 16 3
СЕМЕНОВ Максим МОС  V  V  V  V  V 1.00 17 25 1
МАШКОВ Никита МОО  1  V  1  2  3 0.20 -9 12 5
БУКАНОВ Максим НИЖ  1  2  1  V  V 0.40 -5 14 4
ПЛЕТНЁВ Алексей ПРМ  0  2  1  V  2 0.20 -13 10 6

Группа No 9    9:00    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

ЖУКОВСКИЙ Арсений МОС  V  V  V  V  V 1.00 21 25 1
ЖУРАВЛЕВ Андрей МОС  1  V  V  0  3 0.40 -4 14 5
МУРАШКИН Иван МОС  0  2  0  1  1 0.00 -21 4 6
КАЛАЧЕВ Максим ЯРО  2  1  V  V  3 0.40 1 16 3
ИЛЬИНОВ Мирон ПРМ  1  V  V  0  4 0.40 -1 15 4
СОРОКИН Родислав МОО  0  V  V  V  V 0.80 4 20 2

Группа No 10    9:00    Дорожка 10
п/в пкз. н.у.ранг

ЕГОРОВ Илья МОС  V  1  V  V  0 0.60 -3 16 3
ПИЛЬЧИН Евгений МОС  3  4  4  V  4 0.20 -4 20 5
БЕЛОКОПЫТОВ Александр МОС  V  V  V  V  3 0.80 6 23 2
РАБОТНОВ Григорий ЯРО  3  V  4  V  4 0.40 2 21 4
ШКРЕБКА Владислав МОО  3  4  3  0  3 0.00 -12 13 6
ФРОЛОВ Матвей НИЖ  V  V  V  V  V 1.00 11 25 1

Группа No 11    9:00    Дорожка 11
п/в пкз. н.у.ранг

ОРЛОВ Георгий МОС  1  2  2  2  0 0.00 -18 7 6
ПЕТРОВ Богдан МОС  V  V  1  4  V 0.60 5 20 3
АРБУЗОВ Егор МОС  V  0  V  4  0 0.40 -5 14 5
БУЗОВЕРЯ Александр НИЖ  V  V  2  3  2 0.40 -1 17 4
КАЛИНИН Максим МОО  V  V  V  V  V 1.00 10 25 1
КАСАТКИН Павел ЯРО  V  4  V  V  2 0.60 9 21 2

Группа No 12    9:00    Дорожка 12
п/в пкз. н.у.ранг

КОРОБКОВ Никита МОС  4  4  V  3  V 0.40 2 21 5
СОХРИН Дмитрий МОС  V  2  V  2  V 0.60 -2 19 4
ТИМОФЕЕВ Андрей МОС  V  V  V  3  2 0.60 4 20 3
НИГМАТУЛИН Ринат ПРМ  2  3  0  0  2 0.00 -18 7 6
ТИХОНОВ Ростислав НИЖ  V  V  V  V  3 0.80 10 23 1
ЧУБАРОВ Владислав МОО  2  4  V  V  V 0.60 4 21 2
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Группа No 13    9:00    Дорожка 13
п/в пкз. н.у.ранг

МЕЗОЛЬ Илья МОС  1  0  0  3  1 0.00 -20 5 6
КАЗАКОВ Георгий МОС  V  V  V  V  2 0.80 11 22 2
РАБЧУК Владимир МОС  V  2  4  1  1 0.20 -7 13 5
СИДОРЮК Владислав ПРМ  V  2  V  1  1 0.40 -5 14 4
БУЗОВЕРЯ Константин НИЖ  V  1  V  V  1 0.60 2 17 3
НОВИКОВ Алексей МОО  V  V  V  V  V 1.00 19 25 1

Document engarde-escrime.com - 2022-09-25 10:40



Осенний открытый турнир на призы г.о Люберцы «Люберецкая рапира» (2006 г.р. и младше)
22-26 сентябяр 2022 г., Московская область, г.о. Люберцы

рапира юноши 2006 г.р. и младше
личные соревнования

Рейтинг группы, тур №1 (упорядоченный по рейтингу - 78 спортсменs)

страница 1/2

ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ЗАГИДУЛЛИН Дамир ЯРО 1.00 24 25 квалифицирован
2 БЕЛЯЕВ Тимофей МОС 1.00 21 25 квалифицирован
2 ЖУКОВСКИЙ Арсений МОС 1.00 21 25 квалифицирован
4 ТУПИКИН Евгений МОС 1.00 20 25 квалифицирован
5 НОВИКОВ Алексей МОО 1.00 19 25 квалифицирован
5 ЧУЕВ Александр НИЖ 1.00 19 25 квалифицирован
7 СЕМЕНОВ Максим МОС 1.00 17 25 квалифицирован
8 РАЩЕВСКИЙ Борис МОС 1.00 16 24 квалифицирован
9 ЮСУПОВ Адель ТАТ 1.00 14 25 квалифицирован

10 ФРОЛОВ Матвей НИЖ 1.00 11 25 квалифицирован
11 КАЛИНИН Максим МОО 1.00 10 25 квалифицирован
12 АКИМОВ Матвей СМО 0.80 16 23 квалифицирован
13 СИДРОНИН Станислав МОС 0.80 13 22 квалифицирован
14 ПЕТРОВ Егор МОС 0.80 12 21 квалифицирован
15 КАЗАКОВ Георгий МОС 0.80 11 22 квалифицирован
16 ТИХОНОВ Ростислав НИЖ 0.80 10 23 квалифицирован
17 ВАСИЛИШИН Алексей МОС 0.80 10 22 квалифицирован
18 ГИЛЁВ Макар ПРМ 0.80 10 20 квалифицирован
19 МАЛКОВ Иван МОС 0.80 8 20 квалифицирован
20 БЕЛОКОПЫТОВ Александр МОС 0.80 6 23 квалифицирован
21 СОРОКИН Родислав МОО 0.80 4 20 квалифицирован
22 СОЛОВЬЕВ Андрей МОО 0.60 10 19 квалифицирован
23 ДЛИ Евгений НИЖ 0.60 9 22 квалифицирован
24 КАСАТКИН Павел ЯРО 0.60 9 21 квалифицирован
25 ЗУБОВ Дмитрий МОО 0.60 7 21 квалифицирован
26 ПРОНЯШИН Георгий МОС 0.60 6 19 квалифицирован
27 ПЕТРОВ Богдан МОС 0.60 5 20 квалифицирован
28 ХОХЛОВ Родион ЯРО 0.60 5 19 квалифицирован
29 БУРОВ Иван МОС 0.60 5 17 квалифицирован
30 ЧУБАРОВ Владислав МОО 0.60 4 21 квалифицирован
31 ТИМОФЕЕВ Андрей МОС 0.60 4 20 квалифицирован
32 ШКУРИХИН Евгений МОС 0.60 4 18 квалифицирован
33 БУЗОВЕРЯ Константин НИЖ 0.60 2 17 квалифицирован
34 КОЛОМИЕЦ Николай МОО 0.60 1 16 квалифицирован
35 СОХРИН Дмитрий МОС 0.60 -2 19 квалифицирован
36 ТАЛАНОВ Максим МОС 0.60 -2 17 квалифицирован
37 ЕГОРОВ Илья МОС 0.60 -3 16 квалифицирован
38 РЕВИН Леонид МОС 0.60 -5 15 квалифицирован
39 КОРОБКОВ Никита МОС 0.40 2 21 квалифицирован
39 РАБОТНОВ Григорий ЯРО 0.40 2 21 квалифицирован
41 СМИРНОВ Глеб МОС 0.40 1 20 квалифицирован
42 КАЛАЧЕВ Максим ЯРО 0.40 1 16 квалифицирован
43 СКРЫЛЬНИКОВ Филипп МОС 0.40 0 18 квалифицирован
44 РАБОТНОВ Федор ЯРО 0.40 -1 19 квалифицирован
45 БУЗОВЕРЯ Александр НИЖ 0.40 -1 17 квалифицирован
46 ИЛЬИНОВ Мирон ПРМ 0.40 -1 15 квалифицирован
47 ЗАХАРОВ Кирилл МОС 0.40 -2 15 квалифицирован
48 ЖУРАВКОВ Игорь МОС 0.40 -3 17 квалифицирован
49 ГАЯЗОВ Эрнест МОС 0.40 -3 16 квалифицирован
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50 ЖУРАВЛЕВ Андрей МОС 0.40 -4 14 квалифицирован
50 МАЗАНОВ Александр МОС 0.40 -4 14 квалифицирован
52 ВЛАСОВ Роман МОС 0.40 -5 16 квалифицирован
53 АРБУЗОВ Егор МОС 0.40 -5 14 квалифицирован
53 БУКАНОВ Максим НИЖ 0.40 -5 14 квалифицирован
53 СИДОРЮК Владислав ПРМ 0.40 -5 14 квалифицирован
56 БУЯНОВ Семен МОС 0.40 -7 14 квалифицирован
57 ПАНКРАТОВ Илья МОС 0.40 -10 12 квалифицирован
58 ЕМЕЛЕНКО Артем МОС 0.40 -11 12 квалифицирован
59 ВИТКОВСКИЙ Алексей МОС 0.20 -3 17 выбывший
60 ПИЛЬЧИН Евгений МОС 0.20 -4 20 выбывший
61 РАБЧУК Владимир МОС 0.20 -7 13 выбывший
62 МАШКОВ Никита МОО 0.20 -9 12 выбывший
63 КЛИМОВ Александр НИЖ 0.20 -11 11 выбывший
64 СМИРНОВ Дмитрий ЯРО 0.20 -12 10 выбывший
65 СЕВАСТЬЯНОВ Георгий МОС 0.20 -12 9 выбывший
66 ПЛЕТНЁВ Алексей ПРМ 0.20 -13 10 выбывший
67 МИЛУЕВ Платон МОС 0.20 -13 9 выбывший
68 ШКРЕБКА Владислав МОО 0.00 -12 13 выбывший
69 ГИНОЯН Даниил НИЖ 0.00 -18 7 выбывший
69 КРАВЧЕНКО Никита МОС 0.00 -18 7 выбывший
69 НИГМАТУЛИН Ринат ПРМ 0.00 -18 7 выбывший
69 ОРЛОВ Георгий МОС 0.00 -18 7 выбывший
73 ВЬЮГИН Глеб НИЖ 0.00 -19 6 выбывший
73 ГОНЧАРУК Лев МОС 0.00 -19 6 выбывший
75 КОРШУНОВ Дмитрий НИЖ 0.00 -20 5 выбывший
75 МЕЗОЛЬ Илья МОС 0.00 -20 5 выбывший
77 МУРАШКИН Иван МОС 0.00 -21 4 выбывший
78 СОБОЛЬ Александр МОС 0.00 -23 2 выбывший
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